Приборы контрольно-измерительныетел.: (495) 775-20-08 www.stout.ru
ве
рс
ия
 0
6.
20
18

ПРИБОРЫ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ
ТЕРМОМЕТРЫ ПОКАЗЫВАЮЩИЕ СТРЕЛОЧНЫЕ
НОМЕНКЛАТУРА ТАБЛИЦА 1
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ
ДИАПАЗОН ИЗМЕРЯЕМОЙ
ТЕМПЕРАТУРЫ,
ОС
РАЗМЕР
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ РЕЗЬБЫ,
ДЮЙМЫ
Термометр показывающий стрелочный погружной с защитной гильзой
SIM-0001-635015 Корпус D1= 63 мм, гильза L= 50 мм 0‒120 1/2"
SIM-0001-637515 Корпус D1= 63 мм, гильза L= 75 мм 0‒120 1/2"
SIM-0001-805015 Корпус D1= 80 мм, гильза L= 50 мм 0‒120 1/2"
SIM-0001-807515 Корпус D1= 80 мм, гильза L= 75 мм 0‒120 1/2"
SIM-0001-105015 Корпус D1=100 мм, гильза L= 50 мм 0‒120 1/2"
SIM-0001-107515 Корпус D1=100 мм, гильза L= 75 мм 0‒120 1/2"
SIM-0002-635015 Корпус D1=63 мм, гильза L= 50 мм 0‒160 1/2"
SIM-0003-635015 Корпус D1=63 мм, гильза L= 50 мм
с уплотнительным кольцом 0‒120 1/2"
Термометр показывающий стрелочный накладной с прижимной пружиной
SIM-0004-630015 Корпус D1= 63 мм 0–120 1/2"
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТАБЛИЦА 2
НАИМЕНОВАНИЕ ЗНАЧЕНИЕ
Исполнение Погружной Накладной
Измеряемая среда

Рис. 4. Манометры показывающие стрелочные
С осевым присоединительным
штуцером
С радиальным присоединительным
штуцером
С радиальным присоединительным
штуцером и указателем предела
давления
НОМЕНКЛАТУРА ТАБЛИЦА 3
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ
ДИАПАЗОН ИЗМЕРЯЕМОГО
ДАВЛЕНИЯ, ОС
РАЗМЕР ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ
РЕЗЬБЫ, ДЮЙМЫ
Манометр с осевым присоединительным штуцером
SIM-0009-500608 Корпус D=50 мм 0‒6 1/4"
SIM-0009-630608 Корпус D=63 мм 0‒6 1/4"
SIM-0009-501008 Корпус D=50 мм 0‒10 1/4"
SIM-0009-631008 Корпус D=63 мм 0‒10 1/4"
Манометр с радиальным присоединительным штуцером
SIM-0010-500608 Корпус D=50 мм 0‒6 1/4"
SIM-0010-630608 Корпус D=63 мм 0‒6 1/4"
SIM-0010-800615 Корпус D=80 мм 0‒6 1/2"
SIM-0010-501008 Корпус D=50 мм 0‒10 1/4"
SIM-0010-631008 Корпус D=63 мм 0‒10 1/4"
SIM-0010-801015 Корпус D=80 мм 0‒10 1/2"
SIM-0010-101015 Корпус D=100 мм 0‒10 1/2"
SIM-0010-801615 Корпус D=80 мм 0‒16 1/2"
SIM-0010-101615 Корпус D=100 мм 0‒16 1/2"
Манометр с осевым присоединительным штуцером и указателем предела давления
SIM-0007-500408 Корпус D=50 мм 0‒4 1/4"
Манометр с осевым присоединительным штуцером и указателем предела давления
SIM-0008-500408 Корпус D=50 мм 0‒4 1/4"
SIM-0008-630408 Корпус D=63 мм 0‒4 1/4"
ПРИБОРЫ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ
МАНОМЕТРЫ ПОКАЗЫВАЮЩИЕ СТРЕЛОЧНЫЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТАБЛИЦА 4
НАИМЕНОВАНИЕ ЗНАЧЕНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

С осевым присоединительным
патрубком
С радиальным присоединительным
патрубком
Рис. 7.
Термоманометры показывающие стрелочные
НОМЕНКЛАТУРА
ЭСКИЗ АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ
ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ
ТЕМПЕРАТУРЫ, °С /
ДАВЛЕНИЯ, БАР
РАЗМЕР
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ РЕЗЬБЫ,
ДЮЙМЫ
Термоманометры с осевым присоединительным штуцером и автоматическим запорным краном
SIM-0005-800415 Корпус D=80 мм 0‒120 / 0‒4 1/2"
SIM-0005-800615 Корпус D=80 мм 0‒120 / 0‒6 1/2"
SIM-0005-801015 Корпус D=80 мм 0–120 / 0‒10 1/2"
Термоманометры с радиальным присоединительным штуцером и автоматическим запорным краном
SIM-0006-800415 Корпус D=80 мм 0–120 / 0‒4 1/2"
SIM-0006-800615 Корпус D=80 мм 0–120 / 0‒6 1/2"
SIM-0006-801015 Корпус D=80 мм 0–120 / 0‒10 1/2"
ТАБЛИЦА 5
ПРИБОРЫ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ